様式第６号（第１０条関係）

坂戸市市制施行５０周年記念冠事業実績報告書

　年　　月　　日

　坂戸市長　あて

申請者　住所(所在地)
団体名
代表者氏名
           電話番号
           メールアドレス

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　号で冠等の使用が承認された事業の実績について、下記のとおり報告します。

記

	事業名

	実施期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	実施場所

	使用冠等
	□坂戸市市制施行(５０周年・５０周年記念・５０周年記念事業)　※「坂戸市」省略可
□坂戸市市制施行５０周年記念ロゴマーク
　使用数量（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　使用方法（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加人数
	大人　　人　／　子ども　　人　　合計　　人

	その他
(事業効果)

※参考となる資料を添付してください。